﹝A﹞

  ﹝此件公开发布﹞
宿迁市住房公积金管理中心
宿公积金案字﹝2021﹞第1号                  签发人：夏辉
关于对市政协五届五次会议第155号提案的

会办意见

市住房城乡建设局：

    经研究，现对轩辕耀委员提出的《进一步推进装配式建筑发展》第（155）号提案提出如下会办意见，供你单位答复委员时参考：

针对轩辕耀委员提出的“继续加大政策扶持力度，对采用装配式建筑的项目上浮公积金贷款额度”建议，我中心已经根据《市政府关于加快推进装配式建筑发展的实施意见》（宿政发﹝2018﹞130号）文件精神，实现“购房者购买采用装配式建筑的商品房，住房公积金贷款额度可上浮20%”，下一步，我中心将继续做好宣传贯彻落实工作。

                        宿迁市住房公积金管理中心

                            2021年6月24日

联系人：仲  林
联系电话：84396388  13773961066
抄    送：市提案法制委  市政府办公室